



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 848]

नई दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 27, 2015/वैशाख 7, 1937

No. 848]

NEW DELHI, MONDAY, APRIL 27, 2015/VAISAKHA 7, 1937

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 अप्रैल, 2015

का.आ. 1087(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3 के खण्ड (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, उत्तर प्रदेश राज्य के अमेठी जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 931 पर अमेठी शहर के बाईपास के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लिए भू—खण्ड के संबंध में उप जिलाधिकारी, अमेठी को सरकारी राजपत्र में इस प्रकाशन की तारीख से उक्त अधिनियम के अधीन सक्षम प्राधिकारी के रूप में प्राधिकृत करती है;

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के अमेठी जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 931 पर अमेठी शहर के बाईपास के निर्माण हेतु
भूमि का अधिग्रहण।

जिला : अमेठी

क्रम संख्या	जिला	तहसील/तालुक	पुलिस थाना	गांव का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	अमेठी	अमेठी	अमेठी	1. खेरौना
				2. सरवनपुर
				3. महमूदपुर
				4. रायपुर फुलवारी
				5. जंगल रामनगर
				6. सराय राजशाह

[फा. सं. एनएच-12014/34/2014/यू.पी./एच एच. II(पार्ट)]

माया प्रकाश, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION

New Delhi, the 27th April, 2015

S.O. 1087(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 3 of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) the Central Government, hereby authorises the Sub Divisional Magistrate, Amethi as the competent authority to perform the functions of such authority under the said Act with effect from the date of publication of this notification in the Official Gazette, in respect of the stretch of land for construction, maintenance, management and operation of the providing bypass on NH-931 for Amethi city in the State of Uttar Pradesh, as specified in the schedule given below:—

SCHEDULE

Acquisition of Land for providing bypass on NH-931 for Amethi city in the State of Uttar Pradesh.

District: Amethi

Serial Number	District	Tehsil/Taluka	Police Station	Name of Village
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	Amethi	Amethi	Amethi	1. Kherona
				2. Sarwanpur
				3. Mahmoodpur
				4. Raipur Phulwari
				5. Jangal Ramnagar
				6. Sarai Rajshah

[F. No. NH-12014/34/2014/UP/NH-II(Pt)]

MAYA PRAKASH, Director